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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procederer for
tilbagekaldelse af fødevarer.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for import,
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse for
import vurdere ikke helt dækkende, virksomheden oplyser man
opdaterer risikoanalysen, virksomheden vil fremadrettet
benytte FVST skabelon for import
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret Kvittering for modtagelse af
vandmærkepapir
Det indskærpes, at virksomheden ved modtagelsen af
certifikatpapir skal underskrive og returnere kvitteringsblanket
til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved de senest to
leveringer af vandmærkepapir først fremsendt kvittering for
modtagelse efter at blevet rykket for indsendelse af kvittering
for modtager certifikatpapir
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi strammer op
på vores procedurer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret opbevaring af certifikater i nummerrækkefølge.
Det indskærpes, at virksomheden skal opbevare kopi af
anvendte ark særligt papir sammen med kasserede ark
certifikatpapir i nummerrækkefølge i minimum 3 år.
Følgende er konstateret Virksomheden opbevarede ikke
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certifikatpapir i nummerorden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op og har sat papirer i nummerorden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt. Gennemgået certifikat La 23,0 - 6057 og kontrolleret op
mod tilhørende faktura, ingen anmærkninger.
Virksomheden er stoppet med eksport af animalske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel


